
Zarządzenie Nr 472/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia grudnia 2022

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 160/2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Kórnik.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r„ poz. 559 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Dokonuje się sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 160/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik, w ten sposób, że w tabeli Indywidualna Karta Oceny 
Ofert w punkcie 9 zamiast słów „pełnomocnikiem ds. organizacji pozarządowych” wpisuje 
się „Urzędem Miasta i Gminy Kórnik”.

§2
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Komunikacji Społecznej i 
Inicjatyw Lokalnych Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Kornik oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

BUR]

Przemyslt 'cholski


